
googol/ig— boo -o1

 

 

  

 

 

_/ fl!) Vya ká/ škola báňská — Technická. univerzita Ostrava

É 17. u rop du 15/2172. 708 33 Ostrava-Poruba 158
\Q) rc: si 091 DIČ: 0201909100

?
. ( \ \ .,

4m OBJEDNÁVKA č. 100710421636 Ze dne 22.08.2018
Hlavní činnost

OdběrateI-fakturační adresa -1—02 _ _... ____ * __
Vysoká škola báňská [ Dodavatel

Technická univerzita Ostrava TECHNOSVAR spol s r.o.

Fakulta metalurgie a materiálového Na hrázi 2298

inženýrství 738 01 Frýdek-Místek |

17. listopadu 15 Česká republika )
708 33 Ostrava - Poruba

!
Bankovní spojení: ČSOB a.s. ] iC: 25363883 DIČ: C225363883 \

Číslo notu: i

Zboží dodejte na adresu: Vyfiiuie

Vysoká škola báňská
Telefon

Technická univerzita Ostrava mu

FMMI, 600
Fax

17; listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba Termín dodání 28.11.2018

Měna objednávky. czx '“

Materiál Text
Množství Celicbez DPH

20000055 501300 Dri-iM 1501 až 40 000 Kč: ostatní IKS _ _ 110.000.00
0.950 KS 95.0 % Zdroj: 2103 SPP: VP6007211 104.500,00

0,050 KS 5,0 % Zdroj: 8509 SPP: VP6007211 5.500.00

Objednávám. \: Via nákup armatur ke kalibrovanýn villain cue přiložnné dokumentace.

Cena 110 000,- Kč bez DPH

Doba dodání: mu 12 týdnů.

Inťzutruktumi podpora doktorských studijních programů nm VŠB - TUO

reg.č. CB . 02.1.01/0 .O/D.0/16__017/0002668

 

Celková hodnota objednávky bez DPH:
110.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup nkutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. Memes zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanilelného plnění daň (DPH) na účet Finančního
úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud pfljomoe (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného phěnl daň Finanenimu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poslqrtovatell (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zverejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu ízktury.

memes zdanřlehého plnění (odběratel) uhradí & poskytovatele zdanitelného plnění dan (DPH) na účet Fnaněního úřadu místně príslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponfžl platbu fakulty vůči poskytovatel! (dodavateli).

. 7 509- 20w   VŠB-TU Ostrava ie Misha vysoká škola dla 28mm č. 111/1998 sam Obchodního mlsMku nenímana

\.



OBJEDNÁVKA č. 100710421636 Ze dne 22.08.2018

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Pflkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


